尤溪县融媒体中心
关于新闻记者证申领人员情况的公示

[bookmark: _GoBack]根据《新闻记者证管理办法》相关规定，我中心将于近期开展新闻记者证申领工作，现将蔡晓强等7名新闻记者证申领人员情况表予以公示，欢迎监督，据实反映情况。
公示时间：2024年6月14日至6月24日，在此期间，欢迎广大干部群众通过来电向有关部门反映情况、发表看法和意见。反映问题时，要本着对党和人民新闻事业高度负责的态度，坚持实事求是的原则，以便调查核实，反对借机诽谤诬告。
举报电话：
尤溪县融媒体中心：0598-8766091

　　　　　　　　　　　　　　尤溪县融媒体中心
                             2024年6月14日

附件
新闻记者证申领人员情况表

填报单位： 尤溪县融媒体中心 （盖章）
	序号
	姓  名
	性别
	职业资格
证书编号
	所在部门

	1
	蔡晓强
	男
	20231104935000000407
	专题部

	2
	陈明宇
	男
	20231104935000000411
	新闻部

	3
	陈建荣
	女
	20231104935000000414
	新闻部

	4
	陈  颖
	女
	20231104935000000413
	新闻部

	5
	肖  依
	女
	20231104935000000412
	新闻部

	6
	罗  姮
	女
	20231104935000000410
	新闻部

	7
	吴  曦
	男
	20231104935000000408
	新闻部

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23